

Årsredovisning för  
**Herde Förvaltning Nordics AB**

559054-6460

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustav Pokorny  
Verkställande direktör

2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Herde Förvaltning Nordics AB, 559054-6460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Bolaget tillhandahåller tjänster inom fastighetsförvaltning.

Omsättningen har minskat eftersom ett förvaltningsuppdrag har förlorats vid en överlåtelse av ett fastighetsbestånd.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 087 830	9 872 415	8 984 156	9 790 574
Resultat efter finansiella poster	2 246 856	5 813 463	4 862 880	6 178 942
Soliditet %	63	71,1	64,3	74,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	274	4 461 209
Balanseras i ny räkning		4 461 209	-4 461 209
Utdelning		-4 461 400	
Årets resultat			1 776 225
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83</b>	<b>1 776 225</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83
Årets resultat	1 776 225
<b>Summa</b>	<b>1 776 308</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 776 200
Balanseras i ny räkning	108
<b>Summa</b>	<b>1 776 308</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 087 830	9 872 415
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 087 830</b>	<b>9 872 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-975 718	-1 265 542
Personalkostnader	2	-2 895 480	-2 858 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 871 198</b>	<b>-4 124 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 216 632</b>	<b>5 748 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 502	76 520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 278	-11 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 224</b>	<b>65 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 246 856</b>	<b>5 813 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-181 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-181 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 246 856</b>	<b>5 632 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-470 631	-1 170 854
<b>Årets resultat</b>		<b>1 776 225</b>	<b>4 461 209</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	659 846
Fordringar hos koncernföretag		150 539	137 671
Övriga fordringar		771	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 594 767	556 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 198	82 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 828 275</b>	<b>1 435 654</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 071 752	4 908 803
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 071 752</b>	<b>4 908 803</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 900 027</b>	<b>6 344 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 900 027</b>	<b>6 344 457</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83	274
Årets resultat		1 776 225	4 461 209
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 776 308</b>	<b>4 461 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 826 308</b>	<b>4 511 483</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 403	181 870
Skatteskulder		285 624	260 068
Övriga skulder		322 475	752 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 217	638 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 073 719</b>	<b>1 832 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 900 027</b>	<b>6 344 457</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

## Underskrifter

Stockholm

*Knut Pokorny* 2025-05-08  
Knut Pokorny Datum  
Styrelseledamot

*Emma Samuelsson* 2025-05-08  
Emma Samuelsson Datum  
Styrelseledamot

*Gustav Pokorny* 2025-05-08  
Gustav Pokorny Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Parsells Revisionsbyrå AB

*Magnus Hamberg*  
Magnus Hamberg  
Auktoriserad revisor
